
                                                                             
 

 
РІШЕННЯ 

двадцять четверта сесія VI скликання 
 
від 06 червня 2013р.  № 1123 
 
Про створення комунального закладу охорони здоров’я 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги  
Коростенської міської ради»   
  

 
З метою здійснення структурно-організаційного та фінансово-

економічного розмежування первинного та вторинного рівнів надання медичної 
допомоги, забезпечення доступності і якості первинної медико-санітарної 
допомоги населенню територіальної громади міста, розглянувши клопотання 
постійної депутатської комісії з охорони здоров'я, соціального захисту та 
екології, відповідно до ст. 16 Закону України «Основи законодавства України 
про охорону здоров'я», наказу Міністерства охорони здоров’я України від 29 
червня 2011 року № 384 “Про затвердження Примірного статуту Центру 
первинної медико-санітарної допомоги”, Указу Президента України                 
№ 128/2013 від 12.03.2013 року «Про Національний план дій на 2013 рік щодо 
впровадження Програми економічних реформ на 2010-2014 роки «Заможне 
суспільство, конкурентоспроможна економіка, ефективна держава»,  керуючись 
ст. 25, п. 30 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
Коростенська міська рада, 
 
 
ВИРІШИЛА: 
  

1. Створити комунальний заклад охорони здоров’я «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги Коростенської міської ради» з 01.01.2014 року.  
 

2. Затвердити  та зареєструвати в установленому порядку  Статут 
комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги Коростенської міської ради» (додається). 
 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію 
міської ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення та 
екології, заступника міського голови Дзигу О.О. 
 
 
 
 

Міський голова                                                              В. Москаленко 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                                       В. Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                                               О. Дзига 
 
Начальник  фінансового управління                                                               Л. Щербанюк 
 
Начальник юридичного відділу                                                                       Т. Камінська 
 
Головний лікар Коростенської ЦМЛ     В. Гордійчук 
 
  


